

Consultas Realizadas

Licitación 401789 - ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS Y MATERIALES PARA REALIZAR EL ESTUDIO DE CALIDAD DE AGUA EN EL MARCO DEL CONTRATO ITAIPU BINACIONAL - UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

Consulta 1 - Item 1. Hexano HPLC

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
Buenos días, la presentación puede ser en botellas de 4 litros?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
AJUSTARSE AL PBC		

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas Ítem N° 32 - Matraz aforado

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
Se consulta si se pueden ofertar matraces aforados de polipropileno de 250mL		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
AJUSTARSE AL PBC		

Consulta 3 - Especificaciones Técnicas Ítem N° 33 - Matraz aforado

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
Se consulta si se pueden ofertar matraces aforados de polipropileno de 100mL		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
AJUSTARSE AL PBC		

Consulta 4 - Especificaciones Técnicas Ítem N° 34 - Matraz aforado

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
Se consulta si se pueden ofertar matraces aforados de polipropileno de 50mL		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
AJUSTARSE AL PBC		

Consulta 5 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 35 - Pipeta de plástico

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
----------	-------------------	------------

Se consulta si se pueden ofertar pipetas serológicas graduadas de poliestireno de 5mL

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
-----------	--------------------	------------

AJUSTARSE AL PBC

Consulta 6 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 36 - Pipeta de plástico

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
----------	-------------------	------------

Se consulta si se pueden ofertar pipetas serológicas graduadas de poliestireno de 5mL

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
-----------	--------------------	------------

AJUSTARSE AL PBC

Consulta 7 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 37 - Pipeta de plástico

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
----------	-------------------	------------

Se consulta si se pueden ofertar pipetas serológicas graduadas de poliestireno de 1mL

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
-----------	--------------------	------------

AJUSTARSE AL PBC

Consulta 8 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 38 - Micropipeta

Consulta	Fecha de Consulta	14-09-2021
----------	-------------------	------------

Se consulta si se pueden ofertar micropipetas automáticas graduables de 50 a 200uL que contienen los 100uL solicitados

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-09-2021
-----------	--------------------	------------

AJUSTARSE AL PBC